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EDITAL Nº 10/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada neste ato por 
seu presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 03/2022, regido pelo 
Edital n° 01/2022, de 04 de fevereiro de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que 
segue: 
 
1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA 
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo I deste Edital. 
1.2. O Relatório de Números de Inscrição dos candidatos ausentes na Prova Teórico-Objetiva encontra-se no 
Anexo II deste Edital. 
 
2. RESULTADOS DOS RECURSOS 
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da prova teórico-objetiva 
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: 
www.legalleconcursos.com.br. 
 
 

Porto Alegre/RS, 06 de maio de 2022. 
 
 

Idenir Cecchim, 
Vereador-Presidente. 

 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.



 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE - CMPA 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022 
 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Porto Alegre - CMPA 
Av. Loureiro da Silva, 255, Centro Histórico - Porto Alegre - RS - CEP: 90.013-901 

Telefone: (51) 3220-4100 – Site: www.camarapoa.rs.gov.br 
Página 2 de 16 

 

 

 

Anexo I – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva 
 

Procurador 
 

Resultado Inscrição Candidato(a) 

Bloco I Bloco II Bloco III Bloco IV Nota da 
Prova 

Teórico-
Objetiva 

Dir. Con. Dir. Mun. Dir. Adm. Leg. Ins. 
Dir. Proc. 

Civ. 
Dir. Civ. Dir. Trib. Dir. Fin. 

Dir. Trab. e 
Proc. Trab. 

Aprovado  1729106  Abner Mateus De Abreu 16,00 8,00 16,00 6,00 11,00 6,00 5,00 4,00 6,00  78,00 

Reprovado  1714303  Adenilson Luiz Magalhaes 17,00 8,00 14,00 4,00 6,00 3,00 5,00 4,00 5,00  66,00 

Aprovado  1712558  Adriano Obach Lepper 15,00 6,00 15,00 2,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00  67,00 

Aprovado  1725274  Alessandra Magnabosco Barreto 17,00 6,00 15,00 2,00 10,00 5,00 5,00 3,00 4,00  67,00 

Reprovado  1729599  Alessandra Reolon 15,00 3,00 12,00 0,00 9,00 6,00 3,00 3,00 5,00  56,00 

Reprovado  1727148  Alessandre Brum Marques 14,00 6,00 13,00 3,00 4,00 5,00 5,00 3,00 5,00  58,00 

Aprovado  1724841  Alessandro Santos Carneiro 18,00 8,00 19,00 5,00 15,00 8,00 8,00 4,00 7,00  92,00 

Reprovado  1729607  Alexandre Cardoso Pereira 10,00 5,00 15,00 5,00 5,00 7,00 5,00 2,00 5,00  59,00 

Aprovado  1723726  Alexandre Prevedello 19,00 8,00 15,00 2,00 12,00 7,00 7,00 2,00 4,00  76,00 

Aprovado  1713277  Alexsandro Masseron Martins 15,00 5,00 14,00 2,00 10,00 4,00 4,00 3,00 5,00  62,00 

Aprovado  1713456  Aline Barth Paixao 19,00 6,00 12,00 3,00 12,00 4,00 4,00 4,00 6,00  70,00 

Aprovado  1719249  Aline Terezinha Da Costa Sotelo Pontes 18,00 8,00 18,00 3,00 12,00 9,00 6,00 4,00 6,00  84,00 

Reprovado  1720192  Alison Fabio Gomes De Castro 9,00 4,00 7,00 1,00 8,00 4,00 4,00 3,00 0,00  40,00 

Aprovado  1721225  Ana Carolina Kalicheski Da Silva 19,00 8,00 14,00 5,00 11,00 7,00 4,00 3,00 5,00  76,00 

Reprovado  1729391  Ana Caroline Silva Picanco 13,00 2,00 13,00 2,00 8,00 4,00 3,00 2,00 5,00  52,00 

Aprovado  1726340  Ana Laura Da Cunha Catarino 16,00 6,00 14,00 1,00 13,00 3,00 4,00 5,00 5,00  67,00 

Aprovado  1723535  Ana Luiza Kubica Pavao Espindola 17,00 8,00 19,00 3,00 15,00 6,00 5,00 4,00 6,00  83,00 

Reprovado  1715537  Ana Patricia Racki Wisniewski 13,00 4,00 12,00 1,00 12,00 4,00 5,00 3,00 5,00  59,00 

Reprovado  1716468  Ana Paula Michelin Rodrigues 17,00 8,00 10,00 4,00 8,00 4,00 7,00 5,00 5,00  68,00 

Reprovado  1718988  Anderson Roque Paz Dias 16,00 4,00 13,00 1,00 6,00 6,00 4,00 4,00 5,00  59,00 

Aprovado  1720869  Andre Argemi 18,00 6,00 14,00 4,00 14,00 6,00 5,00 4,00 5,00  76,00 

Aprovado  1721258  Andrei Moncay Reginato 18,00 7,00 15,00 1,00 13,00 6,00 5,00 4,00 5,00  74,00 
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Resultado Inscrição Candidato(a) 

Bloco I Bloco II Bloco III Bloco IV Nota da 
Prova 

Teórico-
Objetiva 

Dir. Con. Dir. Mun. Dir. Adm. Leg. Ins. 
Dir. Proc. 

Civ. 
Dir. Civ. Dir. Trib. Dir. Fin. 

Dir. Trab. e 
Proc. Trab. 

Reprovado  1726653  Andreia Tatiani Habekost 10,00 7,00 11,00 1,00 7,00 5,00 5,00 3,00 5,00  54,00 

Aprovado  1727590  Andressa Cardoso Barrientos 18,00 7,00 18,00 2,00 15,00 8,00 6,00 4,00 6,00  84,00 

Aprovado  1722179  Aracelli Grando 19,00 6,00 13,00 2,00 8,00 9,00 5,00 3,00 5,00  70,00 

Aprovado  1724940  Arthur Barizon Pitt 16,00 7,00 15,00 4,00 14,00 6,00 5,00 2,00 6,00  75,00 

Aprovado  1722541  Arthur Cravo Battesini 17,00 8,00 17,00 4,00 9,00 7,00 5,00 4,00 6,00  77,00 

Reprovado  1723290  Arthur Votto Cruz 13,00 3,00 14,00 2,00 6,00 3,00 3,00 3,00 6,00  53,00 

Reprovado  1713026  Barbara Sauzem Da Silva 11,00 3,00 6,00 4,00 8,00 3,00 4,00 3,00 5,00  47,00 

Aprovado  1728355  Barbara Traba Jesus Guzzo 20,00 7,00 16,00 3,00 14,00 6,00 7,00 4,00 7,00  84,00 

Aprovado  1720253  Beatriz Albuquerque Acioli Goncalves 17,00 4,00 15,00 1,00 13,00 7,00 6,00 3,00 6,00  72,00 

Aprovado  1719983  Berenice Copstein Fischer 14,00 5,00 15,00 2,00 10,00 6,00 6,00 4,00 4,00  66,00 

Aprovado  1723248  Bruna Erbes Dias De Oliveira 19,00 3,00 17,00 2,00 11,00 6,00 6,00 3,00 6,00  73,00 

Aprovado  1725601  Bruna Souza Silveira 20,00 7,00 13,00 4,00 14,00 9,00 6,00 5,00 5,00  83,00 

Aprovado  1727171  Bruno Alberton Machado 18,00 8,00 17,00 3,00 14,00 8,00 5,00 4,00 7,00  84,00 

Aprovado  1721759  Bruno Brinker Monaco Silva 20,00 8,00 17,00 4,00 13,00 10,00 6,00 5,00 6,00  89,00 

Reprovado  1730035  Bruno Manzi Campolongo 10,00 2,00 8,00 1,00 6,00 2,00 2,00 1,00 3,00  35,00 

Aprovado  1724609  Bruno Paiva Fonseca 20,00 8,00 17,00 4,00 14,00 10,00 8,00 5,00 5,00  91,00 

Aprovado  1729386  Caio Dos Santos Carneiro 19,00 7,00 19,00 2,00 14,00 10,00 8,00 5,00 7,00  91,00 

Aprovado  1712816  Caio Mario Lana Cavalcanti 18,00 4,00 18,00 4,00 14,00 7,00 8,00 5,00 5,00  83,00 

Aprovado  1728630  Camila Brasil Giriboni 16,00 6,00 20,00 1,00 11,00 6,00 4,00 5,00 7,00  76,00 

Aprovado  1725798  Camila Moreira Carlos 19,00 7,00 17,00 2,00 14,00 9,00 5,00 5,00 6,00  84,00 

Aprovado  1728110  Camila Paixao De Meira 13,00 4,00 17,00 3,00 8,00 5,00 2,00 3,00 5,00  60,00 

Aprovado  1727827  Carlos Roberto Bueno Ferreira 17,00 7,00 17,00 2,00 13,00 8,00 6,00 4,00 6,00  80,00 

Reprovado  1722929  Carolina Cruz Detoni 13,00 7,00 15,00 2,00 8,00 4,00 4,00 3,00 7,00  63,00 

Aprovado  1728249  Carolina De Mattos Do Nascimento Bez 14,00 4,00 15,00 1,00 11,00 5,00 6,00 5,00 7,00  68,00 

Aprovado  1724698  Carolina Guimaraes Dos Santos 20,00 7,00 18,00 7,00 13,00 9,00 6,00 5,00 7,00  92,00 

Aprovado  1713622  Carolina Helena Goncalves De Barros 17,00 6,00 15,00 2,00 11,00 6,00 5,00 2,00 4,00  68,00 
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Resultado Inscrição Candidato(a) 

Bloco I Bloco II Bloco III Bloco IV Nota da 
Prova 

Teórico-
Objetiva 

Dir. Con. Dir. Mun. Dir. Adm. Leg. Ins. 
Dir. Proc. 

Civ. 
Dir. Civ. Dir. Trib. Dir. Fin. 

Dir. Trab. e 
Proc. Trab. 

Aprovado  1712305  Carolina Medeiros Boes 18,00 2,00 13,00 5,00 10,00 5,00 5,00 2,00 7,00  67,00 

Aprovado  1725229  Carolina Rodrigues Schettino Valente 20,00 8,00 16,00 2,00 8,00 6,00 7,00 3,00 5,00  75,00 

Aprovado  1724545  Caroline Coelho Leal 18,00 4,00 15,00 3,00 13,00 6,00 5,00 4,00 4,00  72,00 

Reprovado  1713209  Caroline De Oliveira Severo 13,00 3,00 14,00 3,00 9,00 4,00 3,00 1,00 4,00  54,00 

Aprovado  1714139  Cassia Saraiva Dhein 10,00 4,00 14,00 3,00 13,00 7,00 3,00 3,00 5,00  62,00 

Reprovado  1725487  Cassiano Gilberto Santos Cabral 14,00 3,00 15,00 2,00 8,00 6,00 3,00 1,00 3,00  55,00 

Reprovado  1724082  Cassio Cibelli Rosa 13,00 1,00 14,00 2,00 9,00 3,00 3,00 2,00 5,00  52,00 

Aprovado  1728049  Cesar Augusto Bosenbecker 16,00 6,00 14,00 6,00 10,00 7,00 5,00 2,00 5,00  71,00 

Reprovado  1724481  Cezar Coelho 9,00 6,00 8,00 2,00 6,00 2,00 3,00 3,00 6,00  45,00 

Aprovado  1727049  Charlene Cortes Dos Santos 15,00 3,00 15,00 3,00 8,00 5,00 3,00 4,00 4,00  60,00 

Reprovado  1725659  Claudia Helena Schmitt Peres 17,00 6,00 11,00 2,00 10,00 6,00 4,00 2,00 4,00  62,00 

Aprovado  1725416  Claudia Martins Da Silveira 15,00 5,00 15,00 0,00 10,00 3,00 5,00 3,00 4,00  60,00 

Aprovado  1723755  Claudia Oliveira Lima 18,00 4,00 16,00 3,00 9,00 6,00 5,00 3,00 7,00  71,00 

Aprovado  1721490  Claudio Teixeira Damilano 13,00 3,00 16,00 1,00 11,00 5,00 4,00 4,00 7,00  64,00 

Aprovado  1716508  Cledson Da Silva Fernandes 20,00 8,00 17,00 6,00 12,00 7,00 6,00 5,00 6,00  87,00 

Reprovado  1722163  Cleonice Silva Da Silva 3,00 3,00 8,00 4,00 5,00 5,00 1,00 4,00 3,00  36,00 

Reprovado  1726250  Conceicao Gallicchio 7,00 1,00 5,00 0,00 3,00 3,00 3,00 2,00 1,00  25,00 

Reprovado  1714515  Cristiane Bandeira Da Silva 11,00 2,00 10,00 4,00 3,00 2,00 3,00 2,00 3,00  40,00 

Aprovado  1721326  Cristiane Moura Sleimon 19,00 7,00 16,00 4,00 9,00 7,00 7,00 4,00 5,00  78,00 

Aprovado  1716760  Cristina Eberle Baldi 20,00 8,00 18,00 4,00 15,00 9,00 6,00 5,00 7,00  92,00 

Reprovado  1728868  Daiane Cristina Canale Pavao 6,00 5,00 10,00 0,00 4,00 6,00 2,00 2,00 1,00  36,00 

Reprovado  1724475  Daiane Flores Muller 10,00 2,00 6,00 1,00 6,00 5,00 2,00 3,00 4,00  39,00 

Aprovado  1724784  Daniel Gasparotto Dos Santos 19,00 8,00 16,00 6,00 14,00 8,00 5,00 5,00 6,00  87,00 

Aprovado  1728065  Daniel Manfrin Binotto 19,00 5,00 17,00 6,00 15,00 4,00 7,00 5,00 6,00  84,00 

Aprovado  1730239  Daniela Gomes Oppitz 15,00 6,00 15,00 0,00 11,00 5,00 5,00 2,00 5,00  64,00 

Aprovado  1727783  Deise Estivalet Junges 19,00 7,00 20,00 3,00 15,00 10,00 7,00 5,00 6,00  92,00 
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Resultado Inscrição Candidato(a) 

Bloco I Bloco II Bloco III Bloco IV Nota da 
Prova 

Teórico-
Objetiva 

Dir. Con. Dir. Mun. Dir. Adm. Leg. Ins. 
Dir. Proc. 

Civ. 
Dir. Civ. Dir. Trib. Dir. Fin. 

Dir. Trab. e 
Proc. Trab. 

Aprovado  1721754  Diego Carneiro Anderson 17,00 6,00 17,00 2,00 13,00 7,00 6,00 5,00 6,00  79,00 

Aprovado  1715414  Diego Fanton Onzi 20,00 7,00 17,00 6,00 15,00 8,00 5,00 5,00 6,00  89,00 

Reprovado  1712874  Diego Krainovic Malheiros De Souza 10,00 3,00 14,00 3,00 11,00 3,00 4,00 2,00 3,00  53,00 

Reprovado  1716772  Diego Paim Feistauer 18,00 7,00 16,00 5,00 8,00 3,00 4,00 4,00 5,00  70,00 

Aprovado  1730544  Diogo Conte Righes De Souza Santos 17,00 7,00 17,00 4,00 10,00 6,00 6,00 3,00 6,00  76,00 

Reprovado  1727800  Diogo Fortunato Melo 13,00 3,00 12,00 4,00 9,00 4,00 5,00 3,00 3,00  56,00 

Aprovado  1721527  Dioner Venites 19,00 7,00 18,00 2,00 12,00 8,00 5,00 4,00 5,00  80,00 

Aprovado  1724810  Edimax Gomes Goncalves 14,00 5,00 13,00 3,00 11,00 7,00 5,00 4,00 4,00  66,00 

Reprovado  1727458  Eduardo Borges Dargelio 13,00 5,00 11,00 2,00 5,00 2,00 3,00 4,00 4,00  49,00 

Reprovado  1730000  Eduardo Buchner 9,00 5,00 15,00 4,00 8,00 3,00 4,00 2,00 4,00  54,00 

Aprovado  1730988  Eduardo Giovanella Xavier 14,00 6,00 13,00 3,00 12,00 6,00 6,00 2,00 4,00  66,00 

Reprovado  1730264  Eduardo Menezes Choikhet 12,00 2,00 10,00 6,00 3,00 3,00 3,00 4,00 4,00  47,00 

Reprovado  1729559  Eduardo Rava De Campos 10,00 4,00 8,00 1,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,00  41,00 

Reprovado  1712976  Elias Tavares Francisco 9,00 4,00 10,00 2,00 7,00 4,00 2,00 2,00 1,00  41,00 

Aprovado  1715491  Elton Elias Caetano Grilo 19,00 8,00 16,00 3,00 11,00 7,00 6,00 4,00 7,00  81,00 

Aprovado  1730771  Elvislei Lovato Da Silva 15,00 7,00 16,00 2,00 10,00 7,00 4,00 5,00 5,00  71,00 

Aprovado  1717401  Emerson Pastoriza Blehm 15,00 7,00 14,00 4,00 8,00 6,00 5,00 2,00 6,00  67,00 

Reprovado  1720549  Enerson Goulart Dos Santos 9,00 2,00 8,00 5,00 4,00 3,00 1,00 3,00 2,00  37,00 

Aprovado  1727809  Enio Renato Alves Junior 19,00 7,00 16,00 3,00 11,00 7,00 5,00 4,00 6,00  78,00 

Aprovado  1727419  Estevao Henrique Arenhart 11,00 4,00 13,00 3,00 14,00 5,00 3,00 3,00 4,00  60,00 

Reprovado  1718126  Everaldo Barbosa Prado Junior 16,00 5,00 14,00 1,00 9,00 4,00 4,00 2,00 3,00  58,00 

Reprovado  1713273  Fabiana Masseron Martins 11,00 3,00 16,00 2,00 8,00 5,00 4,00 2,00 6,00  57,00 

Aprovado  1728736  Fabiane Lorenzon Schaly 17,00 7,00 19,00 4,00 14,00 9,00 8,00 5,00 5,00  88,00 

Aprovado  1728097  Fabiano Moreira Palma 16,00 7,00 12,00 3,00 13,00 5,00 3,00 4,00 4,00  67,00 

Aprovado  1719814  Fábio Augusto Gonçalves Campos 17,00 4,00 16,00 1,00 11,00 7,00 4,00 4,00 3,00  67,00 

Aprovado  1724391  Fabio Silveira Rachelle 17,00 7,00 17,00 2,00 12,00 8,00 6,00 4,00 6,00  79,00 
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Resultado Inscrição Candidato(a) 

Bloco I Bloco II Bloco III Bloco IV Nota da 
Prova 

Teórico-
Objetiva 

Dir. Con. Dir. Mun. Dir. Adm. Leg. Ins. 
Dir. Proc. 

Civ. 
Dir. Civ. Dir. Trib. Dir. Fin. 

Dir. Trab. e 
Proc. Trab. 

Aprovado  1716921  Felipe Leal Markusons 19,00 8,00 17,00 3,00 13,00 8,00 7,00 4,00 7,00  86,00 

Aprovado  1721493  Felipe Trevisan Amaro 18,00 7,00 15,00 4,00 12,00 8,00 5,00 4,00 6,00  79,00 

Aprovado  1730557  Felipe Valli Tondo 19,00 6,00 18,00 4,00 14,00 8,00 8,00 5,00 6,00  88,00 

Reprovado  1713563  Fernanda Bolzan Abreu 10,00 2,00 5,00 1,00 5,00 3,00 5,00 3,00 4,00  38,00 

Aprovado  1717890  Fernanda Bonotto Krebs 19,00 7,00 17,00 5,00 15,00 9,00 6,00 5,00 7,00  90,00 

Aprovado  1724364  Fernanda Daitx De Freitas Camargo 18,00 7,00 14,00 1,00 12,00 7,00 4,00 3,00 3,00  69,00 

Aprovado  1715949  Fernanda Michel Da Rosa 18,00 6,00 14,00 3,00 11,00 6,00 6,00 3,00 5,00  72,00 

Aprovado  1712258  Fernanda Silveira Barbosa 17,00 8,00 18,00 5,00 13,00 4,00 6,00 5,00 5,00  81,00 

Aprovado  1717628  Francisco Dutra De Barros 17,00 6,00 16,00 2,00 13,00 6,00 6,00 3,00 5,00  74,00 

Reprovado  1716240  Francyelle Cavalheiro Kopriva 13,00 5,00 11,00 3,00 6,00 3,00 1,00 2,00 3,00  47,00 

Aprovado  1719863  Gabriel Da Silva Danieli 19,00 8,00 18,00 2,00 13,00 8,00 6,00 5,00 6,00  85,00 

Aprovado  1728531  Gabriel Da Silva Pascoal 17,00 7,00 13,00 5,00 12,00 5,00 4,00 5,00 6,00  74,00 

Aprovado  1727991  Gabriel Paranhos Couto Da Costa 17,00 7,00 18,00 6,00 15,00 10,00 7,00 5,00 7,00  92,00 

Reprovado  1715177  Gabriela Azambuja Bohrer 9,00 5,00 10,00 4,00 8,00 3,00 3,00 2,00 3,00  47,00 

Aprovado  1722810  Gabriela Farias Rolim Giacomin 19,00 6,00 16,00 5,00 12,00 8,00 7,00 5,00 6,00  84,00 

Aprovado  1730308  Gabriela Fischer Fonseca 15,00 6,00 16,00 3,00 10,00 6,00 5,00 4,00 6,00  71,00 

Aprovado  1725817  Gabriela Goncalves Pizzuti 16,00 5,00 18,00 2,00 14,00 6,00 7,00 3,00 5,00  76,00 

Aprovado  1730715  Gabriela Ketzer Peralta 19,00 6,00 13,00 3,00 13,00 5,00 5,00 3,00 4,00  71,00 

Reprovado  1722548  Gabriele Valgoi 13,00 5,00 15,00 1,00 2,00 4,00 5,00 3,00 6,00  54,00 

Reprovado  1728885  Gabrielle Dos Santos Gomes 8,00 0,00 10,00 2,00 5,00 3,00 4,00 2,00 2,00  36,00 

Aprovado  1720927  Giordana Brustolin 14,00 4,00 17,00 1,00 9,00 7,00 5,00 2,00 5,00  64,00 

Aprovado  1721207  Glaucia De Salles Penteado 12,00 5,00 16,00 2,00 12,00 5,00 3,00 5,00 5,00  65,00 

Aprovado  1724498  Graciele Naiane Marafiga Conterato 18,00 7,00 18,00 3,00 13,00 10,00 8,00 5,00 6,00  88,00 

Aprovado  1718647  Guilherme Di Luca 20,00 7,00 18,00 3,00 14,00 9,00 6,00 5,00 6,00  88,00 

Reprovado  1728073  Guilherme Dos Santos Menegat 15,00 5,00 9,00 1,00 10,00 7,00 5,00 5,00 4,00  61,00 

Reprovado  1730841  Guilherme Furtado Pereira 13,00 6,00 10,00 3,00 10,00 7,00 6,00 3,00 4,00  62,00 
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Reprovado  1722430  Guilherme Pereira Jardim 8,00 4,00 11,00 2,00 8,00 4,00 3,00 1,00 2,00  43,00 

Aprovado  1724675  Guilherme Rabello Marques 20,00 7,00 18,00 6,00 15,00 9,00 7,00 5,00 7,00  94,00 

Aprovado  1721016  Gustavo Saccol Quinto 19,00 8,00 19,00 5,00 15,00 9,00 7,00 5,00 6,00  93,00 

Aprovado  1722917  Heloisa Pereira Rodrigues 20,00 7,00 15,00 3,00 12,00 8,00 7,00 3,00 6,00  81,00 

Aprovado  1725438  Henrique Collar Veith 19,00 8,00 18,00 7,00 15,00 8,00 7,00 5,00 6,00  93,00 

Aprovado  1714644  Igor De Lazari Barbosa Carneiro 19,00 7,00 18,00 4,00 15,00 8,00 8,00 5,00 6,00  90,00 

Aprovado  1720401  Igor De Vargas Lopes 20,00 6,00 15,00 5,00 14,00 10,00 6,00 5,00 7,00  88,00 

Reprovado  1720174  Ilana Bochernitsan Peres 12,00 5,00 14,00 0,00 10,00 5,00 6,00 2,00 5,00  59,00 

Aprovado  1728852  Iliam Peres Barcellos Da Silva 18,00 7,00 17,00 4,00 12,00 7,00 5,00 5,00 7,00  82,00 

Aprovado  1714853  Isabela Boito Maurmann Hidalgo 12,00 5,00 19,00 4,00 9,00 4,00 4,00 4,00 5,00  66,00 

Aprovado  1717554  Isabelle Menezes Vieira Silva 19,00 7,00 19,00 2,00 13,00 7,00 7,00 4,00 6,00  84,00 

Aprovado  1713168  Israel Sousa Batista 17,00 7,00 16,00 4,00 11,00 7,00 5,00 5,00 7,00  79,00 

Reprovado  1729257  Izadora Pereira Rodrigues Alves 12,00 4,00 13,00 2,00 7,00 5,00 3,00 3,00 4,00  53,00 

Reprovado  1720609  Jade Mroginski Camboim 13,00 6,00 12,00 1,00 8,00 4,00 4,00 2,00 5,00  55,00 

Reprovado  1715830  Janaina Alves Gomes 11,00 5,00 14,00 2,00 9,00 3,00 4,00 4,00 3,00  55,00 

Aprovado  1723428  Janine El Hawat 16,00 7,00 14,00 3,00 12,00 7,00 6,00 3,00 5,00  73,00 

Aprovado  1712607  Jaqueline Gaieski 15,00 6,00 16,00 2,00 12,00 3,00 6,00 2,00 7,00  69,00 

Aprovado  1720830  Jean Pierre Krause 14,00 6,00 14,00 3,00 9,00 8,00 5,00 5,00 5,00  69,00 

Aprovado  1718206  Jefferson Bertran De Alcantara Soares 17,00 7,00 17,00 2,00 10,00 8,00 5,00 4,00 6,00  76,00 

Aprovado  1712423  Jessica Beatriz Schwerz 20,00 7,00 17,00 5,00 12,00 5,00 7,00 5,00 3,00  81,00 

Aprovado  1719925 
 Jessica Fietto Nascimento Tostes Da 

Silva 
16,00 8,00 14,00 3,00 9,00 6,00 5,00 4,00 6,00  71,00 

Aprovado  1719372  Joana Cristina Pegoraro 17,00 5,00 18,00 3,00 9,00 5,00 6,00 4,00 4,00  71,00 

Aprovado  1728459  Joao Francisco Araujo Pedri 15,00 6,00 16,00 3,00 12,00 8,00 6,00 4,00 3,00  73,00 

Aprovado  1721313  Joao Ricardo Bet Viegas 16,00 6,00 16,00 3,00 12,00 7,00 5,00 4,00 7,00  76,00 

Reprovado  1731208  Joao Thiago Campos Lopes 13,00 6,00 16,00 5,00 11,00 5,00 3,00 2,00 4,00  65,00 
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Aprovado  1724833  Joao Victor Lagustera Rigoldi 20,00 7,00 19,00 7,00 14,00 9,00 8,00 5,00 6,00  95,00 

Aprovado  1716618  Joao Victor Schroeder Kuhn 18,00 7,00 16,00 4,00 15,00 8,00 7,00 5,00 3,00  83,00 

Reprovado  1724647  Joao Vitor Zamban De Miranda 12,00 4,00 14,00 1,00 9,00 6,00 3,00 3,00 4,00  56,00 

Reprovado  1726885  Jociele Silva Linck 12,00 2,00 10,00 0,00 7,00 4,00 2,00 2,00 3,00  42,00 

Reprovado  1727469  Joel Alves Prestes 10,00 5,00 12,00 3,00 5,00 3,00 2,00 3,00 2,00  45,00 

Aprovado  1727678  Joilson Jose Da Silva 20,00 7,00 18,00 1,00 15,00 9,00 8,00 5,00 5,00  88,00 

Reprovado  1729837  Jorge Rodrigo Branco Silveira 8,00 2,00 10,00 3,00 7,00 3,00 4,00 2,00 7,00  46,00 

Reprovado  1719834  Jose Augusto Fabiano De Sousa 14,00 5,00 10,00 2,00 6,00 6,00 3,00 2,00 5,00  53,00 

Reprovado  1717613  Jose Carlos Marques 11,00 5,00 11,00 0,00 10,00 5,00 2,00 3,00 5,00  52,00 

Aprovado  1727619  Julia Ribeiro Marques 17,00 6,00 19,00 2,00 11,00 5,00 5,00 2,00 6,00  73,00 

Aprovado  1727497  Julia Schiavo Da Rosa 16,00 7,00 13,00 3,00 9,00 8,00 6,00 4,00 6,00  72,00 

Aprovado  1713038  Juliana Espindola Guimaraes 17,00 6,00 15,00 1,00 9,00 5,00 5,00 2,00 5,00  65,00 

Aprovado  1725055  Juliana Gularte Moraes 15,00 6,00 16,00 2,00 9,00 4,00 4,00 4,00 7,00  67,00 

Aprovado  1722498  Julianna Maria Dos Santos Silva 20,00 8,00 14,00 4,00 13,00 9,00 6,00 5,00 6,00  85,00 

Aprovado  1730552  Juliano Augusto De Carvalho Franco 19,00 8,00 17,00 5,00 13,00 8,00 6,00 3,00 6,00  85,00 

Reprovado  1724494  Juliano Hoffmann Giacomuzzi 11,00 3,00 11,00 3,00 3,00 4,00 5,00 2,00 4,00  46,00 

Aprovado  1727484  Kamila Dalbem Rodrigues 19,00 7,00 16,00 5,00 13,00 7,00 6,00 4,00 6,00  83,00 

